
UCHWAŁA NR ORN.0007.107.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Oleckiej Rady Młodzieżowej i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Oleckiej Rady Młodzieżowej, stanowiącym załącznik do uchwały Nr ORN.0007.3.2012 Rady Miejskiej 
w Olecku z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie powołania Oleckiej Rady Młodzieżowej i nadania jej statutu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 47 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Oprócz 12 radnych, wybranych do Rady w sposób określony w ust. 1 i 2, do składu Rady wchodzi również 
2 kandydatów, którzy uzyskali w swoim okręgu wyborczym kolejno największą liczbę głosów.”; 

2) Załącznik nr 1 do Statutu Oleckiej Rady Młodzieżowej otrzymuje brzmienie: 

Nr Okręgu 
Wyborczego 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Liczba radnych wybieranych w okręgu 

1 Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Olecku 1 
2 Zespół Szkół Technicznych w Olecku 1 
3 Zespól Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku 1 
4 Zespół Szkół STO w Olecku 1 
5 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku 1 
6 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku 1 
7 Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku 1 
8 Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana 

Twardowskiego w Olecku 
1 

9 Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach 1 
10 Szkoła Podstawowa w Babkach Oleckich 1 
11 Szkoła Podstawowa w Judzikach 1 
12 Regionalny Ośrodek Kultury w Olecku „Mazury Garbate" 1 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 42513C18-7788-43FC-9506-44390E7DE522. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2020-11-04T11:13:49+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




